ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số:            /UBND

V/v đồng ý thuyên

chuyển công tác ngoài

huyện đối với viên chức

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày         tháng 02 năm 2025

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên

chức; cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng

Ngãi;

Căn cứ Công văn số 2145/SNV-CCVC ngày 16/10/2020 của Sở Nội vụ

về việc thuyên chuyển và tiếp nhận viên chức giáo viên;

Xét đơn xin chuyển công tác của bà Đinh Thị Hợp, giáo viên Trường

Mầm non Ba Vinh (đơn ghi ngày 14/01/2025); đề nghị của Trưởng Phòng Nội

vụ tại Báo cáo số 27/BC-PNV ngày 14/02/2025;

Ủy ban nhân dân huyện đồng ý cho bà Đinh Thị Hợp, sinh ngày

01/10/1997, giáo viên Trường Mầm non Ba Vinh, huyện Ba Tơ thuyên chuyển

công tác theo nguyện vọng đến các trường thuộc Ủy ban nhân dân huyện Minh

Long.

(Có 01 hồ sơ và danh sách kèm theo)

Kính đề nghị Sở Nội vụ và các đơn vị liên quan xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;

- UBND huyện Minh Long;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Phòng GD&ĐT;

- Trường MN Ba Vinh;

- Bà Đinh Thị Hợp;

- Lưu: VT, PNVdtht02.

CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

		2025-02-18T17:39:59+0700

		2025-02-19T10:40:44+0700

		2025-02-19T10:40:44+0700

		2025-02-19T10:40:44+0700